
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-11-000013-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: sale.zakupki.com.ua

Номер лоту: F42GL23074

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.06.2018 09:48:14

Дата та час завершення електронного аукціону: 04.06.2018 16:44:05

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договорами лізингу № 510-1
від 30.01.2017, №510-2 від 30.01.2017, №510-3 від 30.01.2017, №510-4 від 30.01.2017, №512 від
06.02.2017, №513 від 06.02.2017, № 514 від 06.02.2017, № 518 від 06.02.2017, що укладені з
юридичною особою. Права вимоги за договорами найму-продажу транспортних засобів №036/1 від
13.03.2017, № 036/2 від 13.03.2017, №036/3 від 13.03.2017, №036/4 від 13.03.2017, що укладені з
юридичною особою.;1) Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 510-1 від 30.01.2017:
Спеціалізовані вантажні сідлові тягачі – Е 2008 року випуску – у кількості 3 шт. моделі MAN TGX
18.440 шасі № WMA06XZZ78W118599, номер державної реєстрації АА1752ОТ; шасі №
WMA06XZZ29W124325, номер державної реєстрації АА1733ОТ; шасі № WMA06XZZ89W123325,
номер державної реєстрації АА1739ОТ. 2)Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 510-2
від 30.01.2017: Спеціалізовані вантажні сідлові тягачі – Е 2008 року випуску – у кількості 3 шт.
моделі MAN TGX 18.440 шасі № WMA06XZZ29W128004, номер державної реєстрації АА0656ОТ; шасі
№ WMA06XZZ79W122294,номер державної реєстрації АА1759ОТ; шасі № WMA06XZZ48W118587,
номер державної реєстрації АА1745ОТ. 3)Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 510-3
від 30.01.2017: Спеціалізовані вантажні сідлові тягачі – Е 2008 року випуску – у кількості 3 шт.
моделі MAN TGX 18.440 шасі № WMA06XZZ8W116973, номер державної реєстрації АА1762ОТ; шасі
№ WMA06XZZ38W120847, номер державної реєстрації АА0626ОТ; шасі № WMA06XZZ79W124384,
номер державної реєстрації АА0649ОТ. 4) Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 510-4
від 30.01.2017: Спеціалізовані вантажні сідлові тягачі – Е 2008 року випуску – у кількості 4 шт.
моделі MAN TGX 18.440 шасі № WMA06XZZ19W122372, номер державної реєстрації АА1734ОТ; шасі
№ WMA06XZZ19W124333, номер державної реєстрації АА0647ОТ; шасі № WMA06XZZ08W120482,
номер державної реєстрації АА1754ОТ; шасі № WMA06XZZ29W124339, номер державної реєстрації
АА0648ОТ. 5) Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 512 від 06.02.2017: Вантажний



напівпричіп BODEX 2013 року випуску – у кількості 3 шт., заводський номер SVS0333GHDSBU1092,
номер державної реєстрації АА0532ХМ; SVS0333GHDSBU1167, номер державної реєстрації
АА0591ХМ; SVS0333GHDSBU1165, номер державної реєстрації АА0589ХМ. 6) Об'єкти лізингу за
договором фінансового лізингу № 513 від 06.02.2017: Вантажний напівпричіп BODEX 2013 року
випуску – у кількості 3 шт., заводський номер SVS0333GHDSBU1154, номер державної реєстрації
АА0571ХМ; SVS0333GHDSBU1296, номер державної реєстрації АА9985ХО; SVS0333GHDSBU1191,
номер державної реєстрації АА7427ХМ. 7) Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 514
від 06.02.2017: Вантажний напівпричіп BODEX 2013 року випуску – у кількості 2 шт., заводський
номер SVS0333GHDSBU1239, номер державної реєстрації АА0294ХМ; SVS0333GHDSBU1240, номер
державної реєстрації АА0295ХМ. 8) Об'єкти лізингу за договором фінансового лізингу № 518 від
06.02.2017: Вантажний напівпричіп BODEX 2013 року випуску – у кількості 2 шт., заводський номер
SVS0333GHDSBU1208, номер державної реєстрації АА7424ХМ; SVS0333GHDSBU1221, номер
державної реєстрації АА0276ХМ. 9) Предмет договору за договором найму-продажу транспортних
засобів № 036/1 від 13.03.2017: Спеціалізований вантажний сідловий тягач-Е, марки MAN,моделі
TGX 18.440, номер шасі WMA06XZZ68W112306, 2008 року випуску, номер державної реєстрації
АА0624ОТ. 10) Предмет договору за договором найму-продажу транспортних засобів № 036/2 від
13.03.2017: Спеціалізований вантажний сідловий тягач-Е, марки MAN, моделі TGX 18.440, номер
шасі WMA06XZZ69W124330, 2008 року випуску, номер державної реєстрації АА1743ОТ . 11)
Предмет договору за договором найму-продажу транспортних засобів № 036/3 від 13.03.2017:
Спеціалізований вантажний сідловий тягач-Е, марки MAN, моделі TGX 18.440, номер шасі
WMA06XZZ58W111552, 2008 року випуску, номер державної реєстрації АА0636ОТ. 12) Предмет
договору за договором найму-продажу транспортних засобів № 036/4 від 13.03.2017:
Спеціалізований вантажний сідловий тягач-Е, марки MAN, моделі TGX 18.440, номер шасі
WMA06XZZ98W119363, 2008 року випуску, номер державної реєстрації АА1753ОТ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 12 604 936.52 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 3 151 234.13 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 630 246.83 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "ПРОГРЕС ЛОГІСТИК ПЛЮС" #42157999

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 04.06.2018 16:44:05

Переможець торгів: ТОВ "ПРОГРЕС ЛОГІСТИК ПЛЮС"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


